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Pipelife Norge AS 
 

Om håndboka 
 
Pipelifes tekniske håndbok er ment å gi verdifull informasjon samt fungere som oppslagsbok i det 
daglige.  
 
Håndboken er bygd på tidligere utgivelser, tilbakemeldinger, erfaring og med støtte i ulike tekniske 
underlag. Lars-Eric Jansons bok Plastics Pipes for Water Supply and Sewage Disposal har vært til 
stor hjelp og flere illustrasjoner er hentet herfra. Ellers er det meste bygd på norsk måte å tenke på og 
norske metoder utarbeidet av og for rørbransjen i Norge. 
 
Vi tar forbehold om endringer. Endringer på produkt, i tekst eller lignende skjer uten forvarsel. All 
informasjon, alle illustrasjoner og spesifikasjoner er basert på tilgjengelig informasjon ved tidspunktet 
for oppdatering (gjengitt nederst til venstre på alle sider).  
 
Vi tar heller ikke ansvar for følgeskader ved at innholdet er brukt ukritisk. Komplisert planlegging bør 
overlates rådgivende ingeniører med dokumentert kompetanse. Pipelife Norge AS er ikke godkjent for 
noen tiltaksklasse i henhold til plan- og bygningsloven og kan derfor kun bistå med faglige råd.  
 
Kopiering eller gjengivelse fra produktkatalogen er forbudt uten etter avtale med Pipelife Norge AS. 
 
Symbolbruk og terminologi følger aktuelle norske produkt- og utførelsesstandarder. Se også avsnittet 
om symbolbruk og terminologi. 
 
 

Oppdatert informasjon på internett 
 
Det skjer stadig endringer. Nye standarder kommer, standarder endres, forskningen går videre og nye 
materialvarianter dukker opp. Derfor må du følge med på www.pipelife.no for å få med deg 
oppdateringene. Vi vil også legge ut forskjellig dokumentasjon her, slik at du selv kan hente det du 
trenger. Og så har vi så smått fått noen nyttige beregningsprogrammer på plass. 
 
En oppdatert versjon av håndboken ligger også på www.pipelife.no. Det anbefales å legge siden til i 
”favoritter” med en gang. På våre internettsider finner du dessuten nyheter, aktuelle tema, OSS (ofte 
spurte spørsmål), oppdaterte produktdata og andre opplysninger.  
 
 




